
l) dane w pkt. 1.14. jednostki prezentują w następującej szczegółowości:

PSP Zawada

1.14. Kwoty otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie

Ogółem

0

0

0

0

0

0

Lp.

Wyszczególnienie według 

rodzaju otrzymanych 

gwarancji i poręczeń 

niewykazanych w bilansie

Wartość otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń 

niewykazywanych w bilansie według stanu na:

początek roku obrotowego koniec roku obrotowego



ł) dane w pkt. 2.3. jednostki prezentują w następującej szczegółowości:

PSP Zawada

Tabela 1.15. Kwota wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

Lp. Kwota

1

2 1 245 479,15

3 0,00

4 3 682,13

5 57 305,20

1 306 466,48

*nie zalicza się wydatków poniesionych w związku z zagwarantowaniem pracownikom ochrony 

zdrowia, bezpieczeństwa i higieny pracy tj. zapewnienie odzieży i obuwia roboczego (względnie 

wypłacenie ekwiwalentu pieniężnego za nie), sfinansowaniem obowiązkowych badań 

profilaktycznych i okularów korekcyjnych, zapewnieniem napojów i posiłków regeneracyjnych

Ogółem

Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w trakcie 

roku obrotowego z podziałem na:

Wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia wraz ze składkami

Nagrody jubileuszowe

Odprawy emerytalne, rentowe, pośmiertne

Ekwiwalenty za niewykorzystany urlop

Inne świadczenia pracownicze*



m) dane w pkt. 2.1. jednostki prezentują w następującej szczegółowości:

PSP Zawada

2.1. Odpisy aktualizujące wartość zapasów 

1 5 6 7 8

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

Ogółem 0 0

0 0

0 0

Lp.

Stan odpisów 

aktualizujących na 

koniec roku 

obrotowego (3+4-7)

2 3 4

Zmniejszenie opisów aktualizujących w 

ciągu roku obrotowego 

Wykorzy-

stanie

Uznanie 

odpisów za 

zbędne

Zmniejszenia 

razem (5+6)

0 0

Wyszczególnienie 

według rodzaju 

zapisów 

Stan odpisów 

aktualizujących na 

początek roku 

obrotowego

Zwiększenia 

odpisów 

aktualizujących w 

ciągu roku 

obrotowego



n) dane w pkt. 2.2. jednostki prezentują w następującej szczegółowości:

PSP Zawada

0

0

0

0

* Koszty poniesione na budowę srodkow trwałych w budowie wykazane w poz. A.II.2 aktywów bilansu

0 0 0

Ogółem 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Koszty poniesione na budowę środków trwałych w budowie

Wyszczególnienie 

środków trwałych w 

budowie 

realizowanych we 

własnym zakresie

Lp.
Ogółem*

2.2. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia 

środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Ogółem

odsetki róznice kursowe

w tym:

Koszty poniesione w ciągu roku na budowę środków trwałych w budowie



o) dane w pkt. 2.3. jednostki prezentują w następującej szczegółowości:

PSP Zawada

Rok bieżący 

o nadzwyczajnej wartości

0

0

0

0

2.3. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub 

które wystąpiły incydentalnie 

które wystąpiły incydentalnie 0 0

które wystąpiy incydentalnie 

Koszty:

o nadzwyczajnej wartości

0

0

0

0

0

0

Przychody:

Wyszczególnienie Rok poprzedni



PSP Zawada

p) w pkt. 2.5. jednostki przedstawiają inne, istotne zdaniem jednostki informacje

r) w pkt. 3. jednostki przedstawiają inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej 

oraz wynik finansowy jednostki; w punkcie tym należy wskazać przede wszystkim zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a w sposób istotny wpływają na 

sytuację majątkową i finansową jednostki; przedstawia się także zdarzenia, które wpływają na funkcjonowanie całej Gminy


